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zel a pályázattal, láthatjuk, hogy 
milyen szépen megújult a közte-
rület is, padokkal, szeméttárolók-
kal, bicikli-álvánnyal, gyönyörűen 
parkosított kerttel, díszburkolat-
tal. Szerintem ez egy jó program 
az önkormányzat részéről, mert 
úgy lehet a kerületben fejlődést 
elérni, hogy a beruházó, a keres-
kedő elvégzi ezeket, és mindenki 
elégedett. Az önkormányzat is, a 

lakók is, mert szépül, épül a kerü-
let, és kapnak egy jó színvonalon 
működő kereskedelmi egységet, 
és a kereskedő is nyilván sze-
retne elégedett lenni, mert őt is 
az motiválja, hogy a pénz, amit 
befektetett ebbe az üzletbe, az 
előbb-utóbb megtérüljön. Bízom 
benne, hogy mi is elégedettek le-
szünk, az a jó üzlet, amikor min-
denki elégedett!

Aktuális receptünk
Lecsós dagadó

Hozzávalók: 80 dkg dagadó, 
3-4 db paradicsom, paprika, 
hagyma, 1 kávéskanál méz, 1 
kávéskanál mustár, 3 dl sör, 1 
evőkanál olaj, 10 dkg manga-
lica zsír, só, bors, 10 dkg re-
szelt sajt
A zöldséget felkarikázzuk, 
összekeverjük a sajttal, sóz-
zuk, borsozzuk. Beletöltjük a 
dagadóba és bevarrjuk, vagy 
hústűvel szorosan összetűz-
zük, mindkét oldalán meg-
borsozzuk. Tepsibe helyez-
zük, alátesszük a zsírt, tűvel 
megszurkáljuk. A sört, olajat, 
mustárt, mézet összekever-
jük és ráöntjük. Előmelegített 
sütőben közepes lángon, fó-
lia alatt pároljuk kb. fél órát. A 
fóliát levesszük és levével lo-
csolgatva pirosra sütjük. Mi-
kor kész, kivesszük a sütőből 
és 10 perc pihentetés után fel-
szeletelve tálaljuk.

Jó étvágyat kívánunk!

Mi mennyi a piacon?
(augusztus második hetében)

 Bosnyák tér Sashalom
Burgonya 148-198 Ft 98-220 Ft
Hagyma 198-238 Ft 248-298 Ft
Sárgarépa 150-200 Ft 250-298 Ft
Fehérrépa 598-980 Ft, 650-1140 Ft,
  240 Ft/cs  298 Ft/cs
Fejes káposzta 198-260 Ft 298 Ft
Kelkáposzta 240-260 Ft 398 Ft
Uborka 128-298 Ft 198-300 Ft
Tök 150-180 Ft 198 Ft
Zeller 150-180 Ft 148-198 Ft
Karfiol 280-320 Ft 348-440 Ft
Karalábé 150-200 Ft 49-150 Ft
Paradicsom 220-750 Ft 398-680 Ft
Paprika 128-198 Ft 120-398 Ft
Gomba 348-398 Ft 600 Ft
Padlizsán 248-550 Ft 398-498 Ft
Zöldbab 600 Ft 598 Ft
Csemegekukorica 50-70 Ft 70-98 Ft
Alma 280-720 Ft 128-398 Ft
Körte 248-498 Ft 398 Ft
Szőlő 398-798 Ft 598-998 Ft
Görögdinnye 118-160 Ft 98-148 Ft
Sárgadinnye 118-240 Ft 198-348 Ft
Szilva 78-298 Ft 98-250 Ft
Málna 350-380 Ft/dob 298 Ft/dob
Kopaszbarack 200-498 Ft 398-598 Ft
Őszibarack 200-398 Ft 298-450 Ft
Sárgabarack 650-798 Ft 298-498 Ft
Narancs 580 Ft 498 Ft
Citrom 750-780 Ft 1000 Ft
Grapefruit 498-600 Ft 498-598 Ft
Banán 198-398 Ft 398 Ft
Kivi 598 Ft --
Tojás 24-28 Ft 28-35 Ft
Tyúk 498-590 Ft 640-698 Ft
Csirkemell 899-968 Ft 998-1150 Ft
Csirkecomb 499-585 Ft 498-1050 Ft
Pulykamell 1400 Ft 1520 Ft
Karaj 1150-1300 Ft 1250 Ft
Oldalas 1080-1200 Ft 998 Ft
Dagadó 1150 Ft 1100 Ft
Comb 1200-1300 Ft 1120-1150 Ft
Rostélyos 1440-1500 Ft 1280 Ft
Felsál 1750-1800 Ft 1950 Ft
Élő ponty 950 Ft --
Pontyszelet 1750 Ft --
Házi tej 200 Ft 180 Ft

Goldmann Ernő jégtermelő, 
(Cinkota) volt előző keresztrejt-
vényünk szereplője, aki itt szüle-
tett 1894-ben. Hat gimnáziumot 
végzett Budapesten, azután nagy-
bátyja tejüzemében működött hét 
évig, majd gazdasági vezető volt 
Csehszlovákiában. 1922-ben ha-
zatért, és átvette atyja (igen spe-
ciális) üzemét. Egy ideig bátyjával 
lisztkereskedelmet is folytatott. 
Felesége, Lőwy Irén fakereske-
delemmel foglalkozott. Virilis köz-
ségi képviselő volt, kiemelt adó-
fizetése miatt kapott képviselői
mandátumot. A kövéren szedett 
szavak voltak megtalálhatók ke-
resztrejtvényünkben.

Nyerteseink a következők: 
asztali órát nyert Szlivka Józsefné 
(XVI. Üzbég u.). Ajándékcsoma-
got nyert Törőcsik Tibor (XVI. 
Olga u.), Bondor Károlyné (XVI. 
Cinkotakert u.), Dékány Erzsé-
bet Rozália (XIV. Ilka u.), Németh 
Ibolya (XIV. Balázs park) és Berze 
Tiborné (Gödöllő, Magyar K. köz). 
A nyeremények átvételének mód-
járól levélben küldünk értesítést. 
Nyerteseinknek gratulálunk, olva-
sóinknak további jó szórakozást 
és sok szerencsét kívánunk!

SASHALOM EGYKORI KÖ-
ZÖSSÉGI HELYE mostani ke-
resztrejtvényünk tárgya, alapító-
ja 1869-ben született, s már 51 
éves volt, amikor (hosszú vendég-
lősi múlttal) megalapította egykor 
híres éttermét. Ennek volt egy va-
dászszobája és egy revíziós szobá-
ja is, amelyben egy országzászló és 
irredenta szobrok is megtalálható-
ak voltak. Ebben a revíziós szobá-
ban egykor látogatást tett Herceg 
Ferenc, a kor híres írója, és itt volt 
a székhelye a helyben működő Re-
víziós Asztaltársaságnak is. A kö-
zösségi hely meghatározása talál-
ható meg keresztrejtvényünk 1 – 2. 
részében. A megfejtéseket szeptem-
ber 8-ig kérjük levelezőlapon be-
küldeni postacímünkre: H-H 1631 
Bp. Pf. 6. A helyes megfejtők között 
1 asztali órát, valamint 5 ajándék-
csomagot sorsolunk ki.

Nedves, salétromos épületek

Tel/Fax: 06-1/388-7480
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rozsdamentes, Cr-Ni lemezzel
falbontás, fúrás nélkül
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A CORVIN MŰVELŐDÉSI HÁZ – ERZSÉBET-LIGETI SZÍNHÁZ PROGRAMJAI
1165 Hunyadvár u. 43/B. • Tel: 401-3060 • www. kulturliget.hu

PROGRAMJAINKBÓL:
• Szeptember 8-án 18 órakor – Czabán Samu (Art Feszt külön dí-
jazott): Svédország feketében fehéren c. fotókiállítása – A kiállítást 
megnyitja: Bojtár B. Endre; Közreműködnek a Mátyásföldi Kortár-
sak; Megtekinthető: 2010. szeptember 28-ig a Napfény Galériában. 
Czabán Samu 1992-ben született, Mátyásföldön járt bölcsődébe, 
óvodába, iskolába, jelenleg a Szent László Gimnázium tanulója. Har-
madik éve foglalkozik fényképezéssel. Tavaly cserediákként Svédor-
szágban élt, ahol sok időt töltött fotózással. Célja, hogy megpróbálja 
a nem túl ismert ország hangulatát, tájait, karaktereit átadni fotói által 
az érdekélődőknek.
KULTÚRZÁZAK ÉJJEL-NAPPAL – Szeptember 18-19-én:
A Corvin Művelődési Ház–Erzsébetligeti Színház csatlakozott a Kultu-
rális Örökség Napok keretében történő képzőművészeti felhíváshoz, 
a Kultúrházak Éjjel-Nappal c. programsorozathoz. Szombaton az 
intézmény 10-24 óráig, vasárnap 10-20 óráig látja vendégül az ér-
deklődőket a kiállításain tárlatvezetéssel, előadással és színes gye-
rekprogramokkal.
Őszi tárlat a Corvin Galériában:
• Czabán Samu – Svédország feketében fehéren c. fotókiállítása a 
napfény Galériában;
• Kádas Attila Enrico designer – Ezeregyéjszaka meséi c. kiállítása 
a Kamara Termben;
• Kertvárosunk helytörténeti tevékenységének 10 éve c. kiállítás a 
Harmónia Teremben;
A kiállítások megtekintése díjtalan. A látogatók találkozhatnak az al-
kotókkal és a klubvezetőkkel. Ezen a hétvégén kapcsolódó program-
ként szervezünk: két csoportban IDŐUTAZÁS címmel kirándulást 
autóbusszal, idegenvezetéssel. A program: a kertvárosi körutazás a 
XVI. kerület helytörténeti emlékeinek, nevezetességeinek meglátoga-
tása.  KÖNYVBEMUTATÓ: Széman Richard: HÁZAK, ÉLETUTAK c. 
kiadvány bemutatója, amely megjelent a Kertvárosi Füzetek 22. szá-
maként.
• A Corvin Művelődési Házban induló művészeti és egyéb csopor-
tok, tanfolyamok ingyenes BEMUTATÓ ÓRÁKAT tartanak, amihez 
várjuk a csatlakozókat. A tárlatokhoz színes programokat ajánlunk fi-
gyelmükbe, INDIÁN NYÁR koncert, buli, TEAHÁZ, LATIN DISCO, 
kicsiknek játszóház és filmvetítés. A tárlatvezetésekre, az autóbuszos
kirándulásra előzetes regisztráció szükséges telefonon:401-3060, 
vagy személyesen az intézményben, az Információs pultnál.
Részletes programok a megújult honlapunkon www. kulturliget. hu
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Megnyitott a Jókai úti CBA
Igazán illusztris üzlettel és hasonlóan illusztris vállalkozókkal gaz-
dagodott kerületünk: a fogathajtó világbajnok Lázár testvérek (a 
XVII. kerület díszpolgárai) üzemeltetésében nyitott meg a kerület 
legforgalmasabb részén lévő élelmiszerüzlet, a CBA élelmiszer-
lánc üzemeltetésében.

– Kicsit sokat kellett várni a 
megnyitásra…

– Azért látható, hogy milyen 
színvonalon újult meg az üzlet. 
Itt nem csak arról volt szó, hogy 

csak kimeszeltünk, és átvettük 
az üzemeltetést, hanem teljes 
megújulás volt. Gyakorlatilag 
szerkezetkész állapotig lett visz-
szabontva az épület, és úgy lett 
újraépítve, most olyan műszaki 
állapotban van, hogy olyan, mint-
ha egy vadonatúj üzletről beszél-
nénk, mintha egy „zöldmezős 
beruházás” lett volna.

– Hányféle termékből lehet itt 
válogatni a vásárlónak?

– Körülbelül tízezer termékkel 
dolgozunk, és ami érdekes és 
különleges, ami a magyar üzlet-
láncnak üzleti alapelve, keres-
kedelmi stratégiája, hogy a ma-
gyar beszállítókat, termelőket és 
a magyar ügyeket támogassa. 
Különös tekintettel ki lehet emel-
ni ebben az üzletben a borkultú-
rát, ami a magyar borokról szól, 
ez a CBA Vinotéka programján 
keresztül történik, ahol az ország 
legnagyobb kereskedelmi bor-
versenyét bonyolítjuk, mint CBA 
hálózat, és itt választjuk ki a for-
galmazott magyar borokat, ez 
garantálja, hogy a minőségek és 
az árak megfelelőek. Ezt az üzle-
tünkben is működő, érintőképer-
nyős információs rendszerrel, a 
Borkioszkkal támogatjuk: a vá-
sárló odatartja a vonalkódot, és 
a képernyőn rögtön olvashatja is 
az adott bor sajátosságait. Ami 
még különlegesség, és nem 
megszokott a többi üzletben, az 

a grill bár, ahol éttermi választé-
kot kínálunk meleg ételben, de 
csak elvitelre, becsomagolva, 
helyben nem lehet fogyaszta-
ni. Olyan áron kínáljuk mindezt, 
amennyiből a háziasszony ma-
ga nem tudja előállítani. És ha 
délután fáradtan hazajön a mun-

kából, és meleg ételt szeretne a 
család asztalára tenni, akkor ezt 
nagyon kevés költségen, nagyon 
ízletes ételekből megteheti. Ott-
hon csak kitálalja, nem kell vele 
dolgozni.

– S akár a magáénak is mond-
hatja…

– Ami még különlegesnek 
mondható szakmailag, az az üz-
let fiatalos, lendületes dizájnja.
Például az eligazító táblák nem 
hagyományos, feliratos rendsze-
rűek, hanem művészi kivitelben 
készült fotókon tájékozódhat a 
vásárló az üzletben: a dekoráció  
vizuális információ is egyben.

Talán nem csoda, hogy még 
a nyitás másnapján is sorba kel-
lett állni a kosárért, a biztonsá-
gi őr vigyázta, hogy csak annyi 
vásárló menjen be egyszerre az 
üzletbe, amennyi kényelmesen, 
tülekedés nélkül tud bevásárolni. 
A húsospultnál így is hosszú sor 
kígyózott (bizonyára az akciós 
húsok miatt), és a pénztáros kis-
asszony érdeklődésünkre csen-
desen megjegyezte, hogy ha 
ez sokáig így marad, ő biztosan 
kidől... Csak vigasztalni tudtuk, 
hogy ez az újdonság varázsa. 
Ha mégis ilyen intenzív marad a 
vásárlói kedv, a Lázár testvérek 
majd bizonyára találnak megol-
dást a nagy érdeklődés kielégí-
tésére.

Kamiont keresnek a lovasok
A lapzártánkkor még zajló pátyi felnőtt díjlovagló magyar baj-

nokság eredményei nélkül 80 pontszerző egyesület között jelen-
leg a 15. helyen állnak a hazai ranglistán a Csömöri LTKE díjlo-
vasai. Versenyzőikre és a póniklub tagjaira szeptember minden 
hétvégéjén komoly megmérettetések várnak.

Szeptember 5-én a csömöri egyesület Gödöllőn, a Hilltop far-
mon a Magyar Póni Klub Szövetséggel rendez közös díjlovas és díj-
ugrató versenyt. A csömöri Auchan Áruház, a Horze Lovasáruház, 
valamint Győri Mónika díjlovas különdíjaiért várhatóan 140 gye-
rek és felnőtt fog nyergelni. A következő héten Fóton, a Magyar 
Lovasterápia Szövetség nemzetközi versenyével együtt rende-
zik az utánpótlás magyar bajnokságnak tekinthető Wintermühle 
Kupa országos döntőjét. A csömöriek Balogh Lili, Nébel Viktória, 
Paizs Petra Míra, Horváth József összeállításban először tudnak a 
Wintermühle döntőn csapatot indítani.

A póniklub tagjai közül hét páros minősült a póni szövetség Kis-
kunhalasra meghirdetett országos bajnokságára. 

Az elért eredmények miatt mind több helyen van jelenésük a 
csömörieknek. Ezért most lószállító kamion vételében és közös 
fenntartásában gondolkodnak, mert a taglovardákban kevés a 
lószállító utánfutó. -vpg-

Az ünnepélyes megnyitón Ko-
vács Péter polgármester egészen 
rövid beszédet tartott: – A hajda-
ni üzlet, és a most nyíló CBA 
áruház között olyan a különb-
ség, mint a teológia és a geo-
lógia között: ég és föld… Ehhez 
szívből gratulálok, és jó mun-
kát kívánok! – majd az ünnepé-
lyes szalagátvágás következett 
a már javában türelmetlenkedő 
vásárlók körében. Így nyílt meg  
augusztus 12-én 11 órakor a Jó-
kai út és a Veres Péter út sarkán 
megújult exkluzív és igen tágas 
CBA áruház. Nem is lett volna 
illendő tovább váratni azt a sok 
vásárlót, akik a meghirdetett idő-
pontra összegyűltek a bejáratnál, 
és már nagyon várták, hogy vég-
re bejuthassanak a régen várt üz-
letükbe. Így aztán az ünnepélyes 
megnyitó illusztris vendégei az 
üzlet hátsó traktusa felé távozva 
rövidesen átadták a terepet a vá-
sárlók tömegének.

A megnyitás forgatagában rö-
vid interjút kértünk Lázár Vilmos-
tól.

– Honnan jött az ötlet, hogy itt 
nyissanak üzletet?

– Mi a XVII kerületből elköl-
töztünk Gödöllőre, így elég so-
kat járunk keresztül a XVI. Ke-
rületen. Az önkormányzat – egy 
nagyon jó program mentén ha-
ladva – próbál fejlődést hozni a 
kerületbe, és ez a kereskedelmi 
egység elég gyenge színvona-
lon működött, elég magas ára-
kon dolgozott, és a műszaki és 
a szakmai színvonal is egy kicsit 
le volt robbanva. Az önkormány-
zat, élve a tulajdonosi jogaival 
azt mondta, hogy olyannak adná 
szívesen üzemeltetésre, aki egy 
beruházást eszközöl rajta, és ezt 
az üzletet színvonalasan tudná 
továbbvinni, szakmai és műszaki 
szempontból egyaránt. Így nyer-
tük el ezt a pályázatot, ami több 
mint százmillió forint értékű beru-
házást jelentett, csak magán az 
épületen és a közterületen. Erre 
jön még rá az üzlet berendezése, 
feltöltése, és az üzemeltetéssel 
kapcsolatos költségek. Tehát egy 
jelentős beruházás is létrejött ez-

AZ ÁRPÁDFÖLDI TENISZ CLUB idén ünnepli fennállásának 25 
évfordulóját. 2010. augusztus 28-án, szombaton egész napos ren-
dezvénnyel ünnepeljük a jubileumot. Délelőtt nyitott pálya a kerü-
leti lakosok és gyermekeik számára. Nap közben nyílt páros ama-
tőr teniszverseny. Este, 18 órakor ünnepség keretében kerületünk 
polgármestere, Kovács Péter úr ad át emlékplaketteket az 1985-ös 
alapító tagoknak. Szeptember közepén 3 hétig az önkormányzat 
első emeleti kiállító vitrinjében az Árpádföldi Tenisz Club bemuta-
tását, és történetét láthatják az érdeklődők.


